SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CÂMPUS POSSE

PORTARIA Nº 01 DE 06 DE MAIO DE 2014

A DIRETORA DE IMPLANTAÇÃO DO CÂMPUS POSSE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO, no uso de suas atribuições legais, conferida
pela portaria Nº 92, de 02 de maio de 2013, e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de
2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2008,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear as bancas avaliadoras para o concurso de docentes do IF Goiano - Câmpus Posse,
objeto do Edital  nº 04/2014, de acordo com o Art.  6º  das normas para realização de concurso
público para ingresso na carreira de Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico no âmbito
do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  aprovadas  pela  resolução  nº
045/2013 do Conselho Superior do IF Goiano:

a. Área: Administração

Membro Função Instituição Formação
Dayse Mysmar T. Rodrigues Presidente FAC Doutora
Élio Augusto Fraga Vice-presidente IF Goiano Mestre
Adimilson Araujo da Silva Titular IF Goiano Mestre
Márcio Fernandes 1º suplente IF Goiano Doutor
Luciana de Góis Aquino Teixiera 2º suplente IF Goiano Mestre
Reginaldo Moreira dos Santos 3º suplente FASUG Especialista

b. Área: Informática I

Membro Função Instituição Formação
Ly Freitas Filho Presidente UEG Mestre
Rafael Divino Ferreira Feitosa Vice-presidente IF Goiano Especialista
Amivaldo Batista dos Santos Titular IF Goiano Especialista
Ulisses Afonseca 1º suplente IFG Mestre
Cristiane de Fátima S. Cardoso 2º suplente IF Goiano Mestre
Júnio César de Lima 3º suplente IF Goiano Mestre

a. Área: Informática II

Membro Função Instituição Formação
Patrícia Lucélia dos S. Freitas Presidente IF Goiano Mestre
Eliana Tiba Gomes Grande Vice-presidente IF Goiano Mestre
Rogério Sousa Titular IFG Mestre

Ricardo Cirino de Lima 1º suplente IF Goiano Mestre
George Mendes Marra 2º suplente UEG Especialista
Juliana Cristina da C. Fernandes 3º suplente IF Goiano Doutora

b. Área: Letras I

Membro Função Instituição Formação
Glaucia Mendes da Silva Presidente IFG Mestre
Adriana Aparecida Souza Aguiar Vice-presidente IF Goiano Mestre
 Naildir Alves do Amaral Dias Titular IF Goiano Mestre
Rosemeire de Souza P. T. Silva 1º suplente IF Goiano Mestre
Elisângela Leles Lamonier 2º suplente IF Goiano Especialista
Jane Gandra 3° suplente UEG Doutora

Posse-GO, 06 de maio de 2014.

Original Assinado
Simone da Costa Estrela
Diretora de Implantação

IF Goiano - Câmpus Posse